CREDENCIAMENTO Nº 002/EDITAL Nº 003/FCCR/2021
“CIRCULAÇÃO DE APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS”

5ª Prorrogação de Prazo

1

FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO

Av. Olivo Gomes, 100 - Santana - São José dos Campos / SP - CEP 12211-420

Tel.: (12) 3924-7300 - E-mail: credenciamento@fccr.sp.gov.br

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público aos interessados a prorrogação de prazo de análise para

CREDENCIAMENTO DE APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS, nos formatos de exibição em vídeo, presencial com

público ou para transmissão online.

1. DA PRORROGAÇÃO DE PRAZO

Consideram-se prorrogados os prazos previstos no edital, conforme calendário abaixo:

ATIVIDADES DATA

DIVULGAÇÃO DOS RECURSOS 30/08/2021

PRAZO PARA CONTRARECURSOS 31/08 a 02/09/2021

RESULTADO RECURSOS e HOMOLOGAÇÃO 06/09/2021

Mantem-se as demais disposições previstas no edital.

São José dos Campos, 30 de agosto de 2021.

Washington Benigno de Freitas

Diretor Presidente